
 

 Aطبقه بندی: محافظت شده 

 سواد مالی دانش آموزان را برای آینده شان آماده می کند  

 پرسش های رسانه ای    2024نوامبر  25

های اساسی زندگی خود را برای رشد کردن   آموزان در سراسر آلبرتا مهارت دانش
 سواد مالی ایجاد خواهند کرد.  تا بزرگسالی از طریق حمایت از برنامه 

پس انداز کردن، بودجه بندی، سرمایه گذاری و توانایی تصمیم گیری عاقلانه مالی مهارت های اساسی زندگی است که جوانان آلبرتا 

و ارائه کمک   K-12باید با رشد نمودن تا بزرگسالی آن را توسعه دهند. دولت آلبرتا با ادغام آموزش سواد مالی در برنامه درسی 

دایی برای ارائه منابع آموزش مالی اختصاصی برای دانش آموزان و معلمان، تضمین می کند که دانش  مالی به سه سازمان کانا

  آموزان از هر فرصتی برای توسعه این مهارت های اساسی زندگی برخوردار هستند.

گذاری کرد تا اطمینان حاصل  ریزی سواد مالی سرمایه  میلیون دلار در طول سه سال برای برنامه   5، دولت آلبرتا 2022در ماه مه 

دلار در سال و   900000 (Enriched)آموزان دانش مالی لازم برای پیشرفت در زندگی را دارند. آکادمی انریچت   شود که دانش 

را با برنامه ریزی   12تا  5دلار در سال دریافت می کند تا دانش آموزان کلاس های  500000بنیاد کانادایی برای آموزش اقتصادی 

  Juniorود دانش مالی آنها ارائه دهد. علاوه بر این، جونیور اچیومنت (سواد مالی مطابق با برنامه درسی برای بهب 

Achievement ( آموزان   ربی، آمادگی کار و آموزش کارآفرینی به دانش دلار برای ارائه آموزش سواد مالی تج 250000سالانه

   کند.مهدکودک تا کلاس ششم دریافت می

 وبینار رایگان در مورد سواد مالی

در   12تا  4برخی از بودجه ارائه شده از آکادمی انریچت برای میزبانی وبینار زنده رایگان برای دانش آموزان و معلمان کلاس های 

دهد که  آموزان آموزش می  نوامبر، به عنوان بخشی از برنامه سواد مالی آنها حمایت می کند. این وبینار به دانش  26روز سه شنبه، 

آموزان برای یادگیری  چگونه کریدت (اعتبار) خود را با اطمینان بسازند و یک قالب بازی تعاملی برای تعامل و ایجاد انگیزه در دانش 

دهد. دانش آموزان و اساتیدی که علاقه  نحوه کارکرد کریدت و نحوه مدیریت کریدت و امور مالی شخصی آنها با اطمینان، ارائه می 

  توانند به صورت آنلاین در وبینار ثبت نام کنند. مند به شرکت در این وبینار هستند می

های هر سه سازمان برای حمایت از نتایج سایت  ها و ابزارهای تعاملی از وب  های درسی، فعالیت توانند به برنامهمعلمان همچنین می

  آموزش سواد مالی در برنامه درسی آلبرتا دسترسی داشته باشند. 

 حقایق سریع

   دانش آموز می رسد. 350000برنامه های سواد مالی ارائه شده توسط این سه سازمان سالانه به بیش از  •

آلبرتا شامل تاکید بیشتر بر مهارت های سواد مالی و همچنین بنیاد قوی تر در سواد   K-6برنامه درسی تمدید شده  •

 مالی در همه کلاس ها است. 

 اطلاعات مرتبط 
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